
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 26.02.2019 г.                                № 1/28 
 
 

О рассмотрении представления Видновской городской прокуратуры 
 

Рассмотрев представление Видновской городской прокуратуры от 21.02.2019  
№7-12/2019, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Видное,  

 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 
 

1. Признать обоснованным представление Видновской городской прокуратуры от 
21.02.2019 №7-12/2019 и прекратить досрочно в соответствии с пунктом 7.1 статьи 40 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» полномочия депутата Совета депутатов городского 
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области Грудинина Павла 
Николаевича, избранного по 6 одномандатному избирательному округу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

Ленинского района. 
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские Вести» и на официальном сайте 

администрации городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской 
области. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 

 
 

_____________________ И. Е. Коршаков 

 
 

consultantplus://offline/ref=1D2804AA0DEF6D87A1CF2F752D23908D053645713B71D68CEFA89368CCz4v1O

